附件4成果報告書

109年臺南市輔導宗教寺廟取得英語友善標章認證推動計畫

成果報告書
                                          日期：109年   月   日

附件2
1、 宗教團體名稱(須與登記證全銜相同)： 
    負責人：
立案登記字號(請附證明文件)：
地址：

電話：

聯絡人：

聯絡人電話：
2、 雙語環境設置成果簡述
(1) 設置項目需求明細─改善後(參照附件一）：(表格數量如不足，請自行增加欄位）
	項次
	改善區域地點

(例：主殿、月老殿…)
	設置項目

(例：抽靈籤解說、筊杯解說…）
	對應之評核項目
(請參照附件3)
	數量

(張)
	備註

	範例
	主殿
	抽靈籤解說
	英語解說告示牌
	1
	

	範例
	主殿
	筊杯解說
	英語解說告示牌
	1
	

	範例
	月老殿
	月下老人簡介
	廟宇英語簡介
	1
	

	範例
	主殿
	廟宇歷史簡介
	廟宇英語簡介
	1
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


(2) 改善後照片：(表格數量如不足，請自行增加欄位）
	
	

	地點：

說明：
	地點：

說明：


	
	

	地點：

說明：
	地點：

說明：


	
	

	地點：

說明：
	地點：

說明：


3、 相關附件或其他說明
負責人印鑑





圖記
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